
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

segunda-feira, 15 de junho de 2020 Ano VII - Edição nº 00687 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3E4DD42E4BBA24487D013DC59D1E7B7



segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00687 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• DISPENSAS DE LICITAÇÃO - ABRIL E MAIO 2020.

• TERMOS ADITIVO - ABRIL E MAIO 2020.

• PORTARIA Nº004/2020 - DISPÕE SOBRE LICENÇA PRÊMIO DA SERVIDORA ADI GOMES DA SILVA.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3E4DD42E4BBA24487D013DC59D1E7B7



segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00687 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Dispensa

DI-01-14042020

DI-01-15042020

DI-02-15042020

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE7195CE7B5E12DECF3BF7784E7FAAC6

segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00687 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba



segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00687 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE7195CE7B5E12DECF3BF7784E7FAAC6

segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00687 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba



segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00687 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba

DI-01-07052020

DI-01-11052020

DI-01-12052020

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE7195CE7B5E12DECF3BF7784E7FAAC6

segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00687 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba



segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00687 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Termo Aditivo

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C33DD3DDE4724A422BD47701DA9ED7B0

segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00687 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba



segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00687 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C33DD3DDE4724A422BD47701DA9ED7B0

segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00687 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ibipeba



segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00687 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C33DD3DDE4724A422BD47701DA9ED7B0

segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00687 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Ibipeba



segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00687 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C33DD3DDE4724A422BD47701DA9ED7B0

segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00687 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Ibipeba



segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00687 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C33DD3DDE4724A422BD47701DA9ED7B0

segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00687 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Ibipeba



segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00687 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Portaria

Ibipeba — ''3ahia, 09 de junho de 2020. 

REQUERIMENTO 

Assunto: SOLICITAÇÃO DE LICENÇA PRÊMIO 

Eu, ADI GOMES DA SILVA, brasileira, maior, servidora pública municipal, 

portadora do RG n° 4999635 e CPF n° 466.200.105-63, admitida em 02/03/1998 na 

função de Recepcionista, :.'esidente.  e domiciliadO na Rua Francolino Vieira, n° 150 — 

Centro, lbipeba — Bahia, \ em respeitosamente solicitar de V. Exa, a concessão do 

benefício de Licença Prêmio (período aquisitivo: 15/06/2015 a 1506/2020) a que tem 

direito, pelo período corre::pondente a 90 (noventa) dias, a contar de 18/06/2021) a 

15/09/2020, licença esta, pa .a tratar de assuntos particulares. 

Pede Deferime ito 

Deferido 

Indeferido 

d ç‘v  
Adi Gomes'da 

Servidor Municipal 

Prefeito Municipal 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3E4DD42E4BBA24487D013DC59D1E7B7



segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00687 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Ibipeba

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA 
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO 

PORTARIA N° 004/2020. 

Concede licença prêmio a servidor público 
efetivo do município de Ibipeba. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA, usando das atribuições legais que lhe são 
conferidas pela Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

Art. 1°. — Conceder Licença Prêmio por 03 (três) meses, a servidora ocupante de cargo de 
provimento efetivo, ADI GOMES DA SILVA, matrícula 114, Recepcionista, lotada na 
Secretaria Municipal de Administração, CPF 466.200.105-63, no período de 18 de junho de 
2020 a 15 de setembro de 2020. 

Art. 2°. — Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 30. — Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito de Ibipeba - Bahia, 12 de junho de 2020. 

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 
Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CNPJ 13.714.80310001.50 
9 PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO. IBIPEBA • BAHIA. CEP 44.970-000 

74 3648 2110 itã 74 3648 2120 BR omihinebaO.ornail com 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3E4DD42E4BBA24487D013DC59D1E7B7


		2020-06-15T14:53:26-0300




